N2 856, Sala 2, Bairro Nova Imperatriz, Imperatriz - MA, CNPJ n° 23.246.740/0001-08, Registro no 

CREA ri2 5402662-MA, CONCLUIU os serviços de RECUPERAÇÃO DE 29,00 KM DE ESTRADAS 

VICINAIS NA ZONA RURAL DE DAVINÓPOLIS, TRECHOS QUE LIGAM A SEDE À LOCALIDADE PA 

JUÇARA, conforme as características a seguir relacionadas: 

• Valor da Obra: R$ 672.114,98 (Seiscentos e setenta e dois mil e cento e quatorze 

reais e noventa e oito centavos); 

• Proprietário: Prefeitura Municipal de Davinópolis- MA, CNPJ: 01.616.269/0001-60; 

• Endereço da Obra: Estrada que liga a Sede ao Povoado Juçara, Davinopolis — MA; 

• Descrição da Obra: Recuperação de 29,00 km de estradas vicinais na zona rural de